
TROMSØ-TORSKEN (Blue route) 

BUS STOP TIME PRICE

Tromsø Airport 16:00

Tromsø Bus Terminal Prostneset 16:25 NOK 150

Finnsnes Express  
Boat Quay 19:00 NOK 750

Hamn i Senja 20:00 NOK 750

Torsken - Senja by Heart 20:25 NOK 750

TORSKEN-TROMSØ (Blue route)

BUS STOP TIME PRICE

Torsken 08:00

Hamn i Senja 08:25 NOK 350

Finnsnes Express 
Boat Quay 09:25 NOK 750

Tromsø Bus Terminal Prostneset 12:00 NOK 750

Tromsø Airport 12:25 NOK 750

TROMSØ-TORSKEN (Blue route)

All transport within Senja cost NOK 350 per person

All transport within Senja cost NOK 350 per person

https://maps.app.goo.gl/FVzCXzaoUF5NXYCr5
https://maps.app.goo.gl/kuvnUbjsbHoEE7KVA
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://www.google.com/maps/place/9385+Hamn/@69.4160162,17.1619048,16z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x45dca8b391bfdce1:0x99d9ff9f654de473!8m2!3d69.4168716!4d17.1679316!16s%2Fg%2F121b780x?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/qip5QyQrej9SP1nS6
https://maps.app.goo.gl/qip5QyQrej9SP1nS6
https://www.google.com/maps/place/9385+Hamn/@69.4160162,17.1619048,16z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x45dca8b391bfdce1:0x99d9ff9f654de473!8m2!3d69.4168716!4d17.1679316!16s%2Fg%2F121b780x?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/kuvnUbjsbHoEE7KVA
https://maps.app.goo.gl/FVzCXzaoUF5NXYCr5


TROMSØ-MEFJORDVÆR 
(Green route)

BUS STOP TIME PRICE

Tromsø Airport 16:00

Tromsø Bus Terminal Prostneset 16:25 NOK 150

Finnsnes Express  
Boat Quay 19:00 NOK 750

Fjordbotn Camping 19:45

NOK 750
Bus Parking  

(Elveneset crossing)  
for guests to Husøy

19:50

Mefjord Brygge Hotel 20:25

MEFJORDVÆR-TROMSØ 
(Green route)

BUS STOP TIME PRICE

Mefjord Brygge Hotel 07:55

Bus Parking 
(Elveneset crossing) 
for guests to Husøy

08:30

NOK 350

Fjordbotn Camping 08:35

Finnsnes Express  
Boat Quay 09:20 NOK 750

Tromsø Bus Terminal Prostneset 12:00 NOK 750

Tromsø Airport 12:25 NOK 750

All transport within Senja cost NOK 350 per person

All transport within Senja cost NOK 350 per person

https://maps.app.goo.gl/FVzCXzaoUF5NXYCr5
https://maps.app.goo.gl/kuvnUbjsbHoEE7KVA
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/EqiN6YgJxJyxphcp8
https://maps.app.goo.gl/NMKmU2tDMmDpDHg66
https://maps.app.goo.gl/NMKmU2tDMmDpDHg66
https://maps.app.goo.gl/NMKmU2tDMmDpDHg66
https://maps.app.goo.gl/EggNrCmhsTJLcvbs7
https://maps.app.goo.gl/EggNrCmhsTJLcvbs7
https://maps.app.goo.gl/NMKmU2tDMmDpDHg66
https://maps.app.goo.gl/NMKmU2tDMmDpDHg66
https://maps.app.goo.gl/NMKmU2tDMmDpDHg66
https://maps.app.goo.gl/EqiN6YgJxJyxphcp8
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/kuvnUbjsbHoEE7KVA
https://maps.app.goo.gl/FVzCXzaoUF5NXYCr5


TROMSØ-SKROLSVIK 
(Pink route)

BUS STOP TIME PRICE

Tromsø Airport 16:00

Tromsø Bus Terminal Prostneset 16:25 NOK 150

Finnsnes Express  
Boat Quay 19:00 NOK 750

Tranøybotn/Hyttekroa (Norwegian Wild) 19:35

NOK 750

Stonglandseidet 19:55

Senja Fjordhotell i Frovåg 20:05

Skrolsvik fergeplass 20:20

SKROLSVIK-TROMSØ  
(Pink route)

BUS STOP TIME PRICE

Skrolsvik fergeplass 07:55

Senja Fjordhotell i Frovåg 08:10

NOK 350Stonglandseidet 08:20

Tranøybotn/Hyttekroa (Norwegian Wild) 08:45

Finnsnes Express 
Boat Quay 09:20 NOK 750

Tromsø Bus Terminal Prostneset 12:00 NOK 750

Tromsø Airport 12:25 NOK 750

All transport within Senja cost NOK 350 per person

All transport within Senja cost NOK 350 per person

https://maps.app.goo.gl/FVzCXzaoUF5NXYCr5
https://maps.app.goo.gl/kuvnUbjsbHoEE7KVA
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/UsSPLTD65WZtxBEX8
https://maps.app.goo.gl/RvgrtfrviCVyS5q76
https://maps.app.goo.gl/vyPGPTnqG9ww4YAA6
https://maps.app.goo.gl/X17vboeRdePSN3R9A
https://maps.app.goo.gl/X17vboeRdePSN3R9A
https://maps.app.goo.gl/vyPGPTnqG9ww4YAA6
https://maps.app.goo.gl/RvgrtfrviCVyS5q76
https://maps.app.goo.gl/UsSPLTD65WZtxBEX8
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/Vhq2afYiHqZE3U2p9
https://maps.app.goo.gl/kuvnUbjsbHoEE7KVA
https://maps.app.goo.gl/FVzCXzaoUF5NXYCr5

